ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital 009/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 39/2024

O Prefeito Municipal de Cariacica e a Secretária Municipal de Educação no uso das atribuições legais, em
observância às disposições constantes da Lei Municipal 6515/2023, fazem saber que:

1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo Simplificado do
Magistério, edital 009/2023, para realização da análise da documentação.

2. A contratação só será efetivada mediante a apresentação de titulação compatível com as funções a serem
desempenhadas: Diploma de Licenciatura Plena na área do cargo. No caso de certidão de conclusão de curso,
deverá ser emitida no período compreendido entre os 12 meses anteriores à convocação, até 24 meses após
a conclusão do curso, e acompanhada do histórico final (após este período será aceito somente o diploma da
graduação).

3. O candidato deverá encaminhar toda a documentação necessária para a emissão do contrato via formulário

com o prazo de até 02 (duas) horas antes do horário previsto para chamada. Seguindo as seguintes instruções:

3.1. Instrução 1: Os documentos comprobatórios deverão ser ESCANEADOS em 01 (um) único arquivo em

formato PDF, devendo todos estarem legíveis, preservando sua forma e conteúdo.

FORMULÁRIO 1. (TEMPO PARCIAL): https://forms.gle/MYERdmq1C4XyJvKJ9

FORMULÁRIO 2. (TEMPO INTEGRAL): https://forms.gle/Ep9JxxzCKty6Athu7

3.2. Deverá seguir a ORDEM:

a) Laudo Médico para prova do atendimento das exigências da Lei Federal nº 7.853/89 e do Decreto Federal

nº 3.298/99, aos candidatos que se declararam PCD.

b) Cadastro do servidor, disponibilizado no site da Prefeitura Municipal de Cariacica,

https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao.

c) Foto 3X4

d) Carteira de Identidade Civil (frente e verso) que contenha o nº do Registro Geral (RG), com número, órgão

expedidor e data de expedição;

e) Comprovante de inscrição no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) ou comprovante de situação cadastral

regular emitido pelo site da Receita Federal,

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp

f) Certificado de Reservista ou outro documento de regularidade de situação militar, se do sexo masculino;

g) Título de eleitor (frente e verso) com Comprovante da última votação ou certidão de quitação eleitoral

atualizada, emitida pelo site: www.tse.jus.br ou cartório eleitoral, informando que está quite ou que não possui

pendências com a justiça eleitoral;

h) CTPS – página da foto e dos dados pessoais, incluindo data de expedição;

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

i) PIS/PASEP (se possuir);

j) Certidão de Nascimento ou de Casamento;

k) Atestado de antecedentes criminais, apenas os expedidos pela Polícia Civil, informando que nada consta ou
não possui pendências (validade de 60 dias): https://ssp.sesp.es.gov.br/rgantecedentes/

l) Comprovante de residência atualizado;

m) Comprovante de formação acadêmica (frente e verso);

n) Qualificação profissional (frente e verso), se declarado no ato da inscrição;

o) Comprovante de conta corrente do BANESTES (se possuir);

p) Certidão de nascimento, CPF e Cartão de vacina dos filhos menores de 14 anos;

q) Declaração de escolaridade para os filhos maiores de 06 anos;

r) Última declaração de imposto de renda COMPLETA (não será aceito somente o recibo) e proventos de

qualquer natureza, conforme determina o Decreto N° 014, de 10 de janeiro de 2022 (Os candidatos ISENTOS

deverão apresentar a declaração de isentos constantes no site

https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao.

s) Documentos comprobatórios da experiência profissional no cargo pleiteado, se declarados no ato da
inscrição.

t) Cursos complementares, se declarados no ato da inscrição.

w) Registro no Conselho Regional de Educação Física (CREF) e comprovante de regularidade, para o cargo
de MaPB – Educação Física.

3.3 Instrução 2: Entrega dos documentos IMPRESSOS:

a) COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO, disponível no site https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao.

4. No ato da chamada os candidatos deverão apresentar todos os documentos originais exigidos, para

conferência.

5. A Banca Examinadora somente aceitará 01 (um) único formulário com os documentos exigidos para

contratação.

6. Após a escolha das vagas e assinatura do contrato, o candidato deverá providenciar o Atestado de Saúde

Ocupacional – ASO, emitido pelo Médico do Trabalho para início das atividades.

7. A escolha de localização acontecerá na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua da Lage, n°
13, Itaquari, Cariacica, ES, CEP 29.151-560, conforme cronograma abaixo.

8. A escolha de vagas poderá ser feita por Procuração (específica para tal fim), com firma devidamente
reconhecida em cartório acompanhada de cópia do documento de identidade do candidato, além das demais
exigências descritas no Edital 009.2023.

CRONOGRAMA DE ESCOLHA DE LOCALIZAÇÃO
CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

TEMPO REGULAR

CARGO DATA HORÁRIO
CANDIDATO

CONVOCADO

MaPB – Educação Física 19/09/2024 08:30 731° a 830°

MaPB – Geografia 19/09/2024 9:00 RECLASSIFICADOS

TEMPO INTEGRAL

CARGO DATA HORÁRIO
CANDIDATO

CONVOCADO

MaPB – Língua Portuguesa (Integral) 19/09/2024 9:30 171º a 243º

MaPB – Língua Inglesa (Integral) 19/09/2024 10:00 RECLASSIFICADOS

LISTA DE CANDIDATOS RECLASSIFICADOS - MaPB – Geografia (Regular)

Número de Inscrição Nome

299686567F31B1BF65 SANDRO LUIZ DE OLIVEIRA

39739656DB91DB5E82 ALESSANDRO VASCONCELOS SILVA

44747656E2627E1204 FERNANDO DOMINGOS VIEIRA SARTORIO

307366568B85EADE7E BRUNO LIMA DOS SANTOS

33190656A647396375 GABRIEL LECOQUE FRANCISCO

35425656C7C7855201 MATHEUS VIEIRA BARBOSA

33266656A6F9E00DDD THIAGO FAVORETTI DOS SANTOS FERREIRA

319366569BC225C309 MARIA CAROLINA ZAMBON

39422656DB0BDDF0A2 JANAíNA DO CARMO BARCELOS MARTINI

33355656A809A13DEB DIRLAN JUSTINO LECE DA SILVA

28428656749451DCE6 VINíCIUS RODRIGUES VALENTIM

43027656E09B968134 LADIANE LOPES DE VASCONCELOS

25963656626A77BAD4 EDER LIRA

41931656DF1D0A6D58 ROSELENE SOUZA

2599965662886BD264 JONNAS GONçALVES SOARES

34781656BC32791151 LUCAS CARVALHO DO CARMO

37788656D11C58C9DB MARLIUSSON RODRIGUES

292886567B0D526673 MARCELO PEREIRA

42550656E0184795EB SARA GOMES SEVERINO PEREIRA

44836656E275C7E3B0 ELIETE SOUZA COSTA BARBOSA

311366568EBCAC2EEF WALCEMIR JOSE´ROCHA

37858656D145BDA4CE CHRISTIAN LOYOLA GARCIA

25771656614333B057 DOUGLAS RODRIGO STEFENONI MONTEIRO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

293546567B80D64569 OMBERTO AGUIAR BONOMETTE

2863065676192F0217 MARIA IRIS ALVES PEREIRA FILHA BENTO

40954656DD583D1194 DANIELA CRISTINA FERRARI PEREIRA

35124656C45E451915 ROGERIA REIS ZUTION

41683656DEAAB722A2 ALEXANDRA CARDOSO BELOTI

40034656DBEC02F1E7 NúBIA CRISTINA NERY

32685656A1ACF06086 JOSÉ CARLOS REIS DO NASCIMENTO FILHO

41458656DE2AC2BF26 SUSAN CARVALHO DIAS

310016568DA0032ED8 EDINEIA FONTOURA MATIAS GOMES

34126656B7305AB06C MICHELE GENAIR COSTA DA SILVA

37154656CF5C845DC5 LEONILSON MARTINS DA SILVA

323756569EC8B98EFB ALEXANDRE EVARISTO JUNIOR

276106566B1AC95AF4 LETICIA RODRIGUES CARVALHO DE SOUZA

38621656D321F8D587 JACKSON DOS SANTOS MARTILIANO

42663656E03F18F7A3 GABRIELA CARMINATI DE OLIVEIRA

38513656D2DBE61EF7 SYNVAL PINHEIRO DA SILVA JUNIOR

269056566708F36B3C WOLFANG SCHENEIDER CARVALHO DE MELO

34618656BB12BDE5E3 CRISTIANE RIBEIRO BARBOSA

26019656629C2D6D29 ADRIELE SOARES

43892656E1926CD786 BRUNO BRAGATTO

3048065688F6844DA9 NICOLAS DO ESPIRITO SANTO TRANCHO

2618965663723147E4 LUCAS NICHYSON SILVA CREMONEZE

42853656E06D3A599A CAMILA PANCERI DE AVELAR

276416566F7DAACFA6 ISABELLA DA SILVA MEIRELLES

40569656DCB6DA0038 SIMONE LAURETT MULINARI

40115656DC0F29F113 JHONNY LYRIO GOMES

3056665689B92C5880 ANA CAROLINE PEREIRA FERREIRA

25901656622B91346C ESTER DIAS DE ARAUJO

35533656C852499296 GERALDO ALEX HAGEMEYER

33031656A4C2DDA43C THAINE RIBEIRO SANTOS

303606568841B71095 ROMULO BENEDITO PEREIRA

2888865677E86D4F9F ROSIMERI MARIA RUDIO

43564656E13BD44363 FáBIO VIEIRA QUADRA

39685656DB7FFE8352 JOSAFA MOREIRA DA COSTA

35925656CA83158F0F DAURI CORREIA DA SILVA

29087656795C6E84D8 MARINALVA GOLDNER

34609656BAFDDBB8B8 JAIRO CARLOS CORREA LAURINDO

310906568E4ACA1F9A ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE LIMA CARVALHO

2780765671D884DC94 APOLIANE RODRIGUES PRUDENCIO BARBOSA

35411656C7B7D57208 FABRÍCIO ROSÁRIO DE ALMEIDA

35675656C92A606AB4 ANDERSON EDER CALIL DOS SANTOS

42478656DFFA6293CC RICARDO BRAGA RONCHETTI LATORRE

42963656E088F5B0A0 JAQUELINE VERLY CACEMIRO COSTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

42650656E03B437DC7 ALINE BARCELOS PETERLI

25780656615C0BE2D5 RENATA RAMPINELLI GIACOMIN

45241656E2C1E53FB9 ÉRICA SCALFONI JARDIM GONçALVES

287806567739B09F0F FERNANDO HENRIQUE VIANA SIQUEIRA

314596569194D6062F OMAR MUNZER MASRI

2782265671ECB533DB ANDERSON BIETT SIMOES

37381656CFF58267FB ANDREIA DE OLIVEIRA DANIEL SUBTIL

40086656DC0275FA14 LUCIMAR NEVES RIBEIRO VICENTE

303336568813A06009 ANGELICA PEREIRA

41279656DDD1B211EF GREGORIO GOES SGULMARO

43422656E1114B8E7A JENIFFER APARECIDA BERGER DE AVILA

37160656CF5FE940D8 ELZA MARTINS

45518656E2EF583FFC IGOR MICHEL DE SOUZA FERREIRA

298146567DEBB2679E FABRICIO AVILA SANTOS

38432656D2AB8072AC EDUARDO ANTONIO DEMUNER GUIMARãES

3002265682264A37AD NATHALIE GOMES PINHEIRO MACHADO

2607665662DF52F6C0 ANDRé LUIZ DE BRITO TONELLE

267996566688DCAC35 FELIPE DOS SANTOS COSTA

2900365678A4E84196 CELIA DA SILVA VIEIRA

42971656E08B21B0C5 CLéRISTON SOUSA DA SILVA

2663765665A1FD9750 RODRIGO JOSE DOS SANTOS

27319656688E867987 MIRIAM AGUIAR DOS SANTOS

2649565664E8E76BA7 AGUEDA MARIA COTA VILLA REAL

35861656CA2D0BBE1D ALEXANDRE SILVA LOPES

291946567A69674418 VANUSA DOS SANTOS

29066656792A5BEEEF JORGE SOARES DA SILVA

37476656D03604AC9A JOAB DE JESUS FORTUNATO

2733865668A57C0764 MARIA HELENA ARBUINI

42489656E0000196B3 GEZIANE DE AZEVEDO GRIZOSTOMO DE FREITAS

33392656A86DF06C28 PHILIPE TIAGO NUNES DOS REIS

41447656DE269F2472 CARLA PRISCILA WENDLER

44431656E21AAEB93A KELY DE JESUS DO NASCIMENTO

43790656E17A46FF08 DIEGO LEANDRO MONTEIRO

43441656E115F2DD99 ADRIELLY ALMEIDA KOFFLER FRANçA WAGEMMACHER

42358656DFCE5B7B98 JOÃO LUCAS SOARES NETO

2752965669D87DA63B LEIANNO SOUZA NASCIMENTO

40824656DD205B425F FABIANA CARDOSO

2887165677C907FACF GILMAR FRANCILINO VIEIRA

38294656D25D9640C5 EDNEA BARBOSA DE ALMEIDA BARONE

30516656894B0EA298 INGRID TONON MIRANDA

304096568885CB323B MATHEUS LUCAS DOS SANTOS SILVA

2806165673021833BE LAYANE MARTINS TRINDADE

35623656C8EBD9BB62 LUCIMARA FREIRE DOS SANTOS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

40125656DC1653A15B VERôNICA DE SOUZA PEREIRA

38227656D22A27E9EE FLáVIA DOS SANTOS VIEIRA

38937656D4422BEB1D REGINA MAURA PONTES DE OLIVEIRA

33814656B3BEAB79A5 JULHIA DIAS NUNES KIFFER

40092656DC051181E1 CARLOS DE JESUS GOMES

41339656DDF391F8F9 MICHELE REGINA DE FáTIMA SANTOS CARDOZO

28785656773D5B7D2E LUCINEIDE MENEZES NETO

37123656CF4128A28D JOSIMAR MONTEIRO SANTOS

41164656DDA08ED8F4 JOAO PEDRO DORNELAS DE SOUZA

34184656B7A20615E5 EDUARDO DA SILVA SILVEIRA

26216656638EB2FA64 GEISIELLI FERREIRA CORSINI CAMPOS

33705656B2A0DD07D9 WILLIAM CARLOS RODRIGUES GONçALVES

36165656CBC2C81475 ALESSANDRA DOS PASSOS PEREIRA ALVES

309136568CD83BD00C ANA PAULA DE FREITAS ALTOé

33153656A5F162CCE2 PAULA GOSSON DINIZ ALBUQUERQUE

267926566681454CF1 ALANA OLIVEIRA QUEIROZ SOARES

34752656BC0464E37C MARIA CAROLINA IZOTON SARAIVA

274216566912B559BB MARCOS FERNANDES CARVALHO

41493656DE3E41FACE WILLIAN FERREIRA RIBEIRO

36006656CAF9CBF6CD ARIANE SOARES ROBERTI

40932656DD4DD2B009 GRACE SANTOS MONTEIRO

310736568E3282F8C5 JUCELDA VACCARI DE BARROS LOPES

35428656C7CC1D9EF5 RAYANE FERRON DE SOUZA

2649265664DF4528CC THALLYS ALVES PENA

41379656DE08279F6E GUILHERME KESSY DO NASCIMENTO PURQUEIRA

36806656CE146BD49B ROMENIQUE RENATO ZANOTELI

37986656D194A59AF1 FRANCIELLE COSTA DE ALMEIDA

42953656E087C280F8 RONALDO LOURENCO PENHA

2605865662CC935B9B SUELEN DE OLIVEIRA CAMPOS BRINGER

39126656D9CA86C725 ADELIMAR CRISTINA CAETANO MARTINS

40612656DCC9C9F8B1 JEFFERSON SANTOS SOARES

43955656E1A20DE686 ROBNELSON RIBEIRO DOS SANTOS

26533656652D9AD4B8 KAROLAYNE PINHEIRO DOS SANTOS

3153965691F9F7B4C1 ALESSANDRA CONCEIÇÃO VIANA SILVA

41205656DDADF0CA20 JHOSEPH COUTINHO DA SILVA

2754265669F0FB333B ANA CAROLINA PAIS DOS SANTOS

41185656DDA64BB9B9 HIPÓLITO DE ANDRADE

305026568927D3B466 VANESSA ANASTáCIO SILVA

30112656868CAC6F87 MAXSON LUIZ DA CONCEICAO MOTTA SOUZA

44886656E27FC5E132 ALFREDO FARIA NETO

41860656DEF7407A82 MARILIA CASOTTE SANTOS

35111656C304E4267E JEFFERSON SANTOS ALVES

2911465679BE4A5FA0 INDIRA LUIZA BEDONI GALVÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

37588656D085FEA1A6 JOSÉ GERALDO SUBTIL

44317656E2001A1FAF JUAN MANUEL GATICA

34331656B8CFAD5D8E RAYSSA DA SILVA HENRIQUE

33646656B2122C90EC ROSâNGELA ALMEIDA DOS SANTOS

275606566A1AB4C96E JHONATAN SUNDERSON RODRIGUES

28096656731A799BF1 THIAGO LOPES DAS NEVES

37435656D0194436A0 LUIZ ANTONIO BARCELLOS DA SILVA

28911656780479D9BB TAINARA COUTO DE SOUZA

LISTA DE CANDIDATOS RECLASSIFICADOS - MaPB – Língua Inglesa (Tempo Integral)

Número de Inscrição Nome

307626568BC60CE0AC MIRIAM FIGUEIREDO DA CUNHA

42277656DFAB57498E TATIANE ARçARI PAULO

42721656E04DEE6C20 ROGERIO RIBEIRO BICALHO

41950656DF23E3F705 JANE MARA DA SILVA

41157656DD9D80C86F ALDAMARA SANTOS DE JESUS

35628656C8EE6AF811 NILCEIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

2852865675519553A4 ADRIANA FATIMA RODRIGUES MEDEIROS

35866656CA32B5C06A ALAIR DE SOUZA FIRME

33884656B46DB20756 BáRBARA STéFANY FERREIRA DE FREITAS SILVA

37113656CF35EE8F4A VÂNIA DIAS DE OLIVEIRA

299466567EE48EF5A5 RAYANE DO ROSáRIO BOTELHO

45194656E2B8E8CC66 LINALDA MEDEIROS IZOTON

40809656DD19A1B51A ELAINE BASSANI SAMORA

36493656CD1AD20613 EDUARDO DE PAULA GAMBARINI

3134765690CC786FAD LARISSA DE SOUZA VIANA

29059656791A13BAC5 GILSIMERY MARIA SILVA

32630656A13C65ACCF CARINA DE SOUZA CARDOSO

265286566524B9CB94 BRUNO DIAS GONçALVES

3178765693CF8E60BC RAFAEL RABELO DIAS

41875656DF02C626C7 RAUL SANTANA SOARES

43681656E15D7E91EC HENRIETTE STEIN PONTINI CASTRO

40982656DD63593933 CLAUDIA DOS SANTOS SABINO

2737065668CF31C4F8 BRUNO DINIZ DA CUNHA

42142656DF7353DF2F LYGIA COUTO ELIAS COMETTI PEZZIN

36453656CCF8513B0E DJENANE GALLETTI NASCIMENTO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

41519656DE4BEC3D24 MARIA DE LOURDES THOMES SARMENTO

25747656611309D5D7 RAPHAEL FAGUNDES

31548656920BD10851 AMANDA ALVES DA SILVA

44671656E2543BFFAE LUCAS VINICIOS SILVEIRA DE SOUZA

39191656DA5B16C092 ANA CLARA MENDES ABREU SILVA

45494656E2EADD34E9 ANDREIA DA SILVA DINIZ

297186567D6DC1E903 ROSIMAR DE PAULO

34231656B7F631D7D5 RAQUEL DA CONCEIçãO KROBEL

44244656E1EE1B0E96 HENRIQUE ROCHA DA CRUZ

2593465662519E7C21 GEAN CLEYTON PIOL BOASQUIVES

2751365669A3FB7476 RICARDO LUIZ PINTO DE OLIVEIRA

281046567321BDBC08 ALEXANDRE GASPAR FERREIRA

42724656E04F14F2BD JOãO CARLOS RUFINO BEZERRA

35014656BE4EBC18B9 MARCIO NEVES NASCIMENTO

42986656E08FB24B04 GENECY PEQUES

38976656D48BB8EB47 MICHELLE CRISTINA DE PAIVA REIS

3026165687D173FEB5 POLIANE ESTER DO NASCIMENTO LACERDA

305146568944B17A46 ANDREZA MENDES OLIVEIRA

37959656D186F912BB UMBERTO CARLOS VICENTINO JUNIOR

38075656D1CE098725 WALDEMAR VICENTINO NETO

40465656DC8C79F398 KAREN KETLEM MORAES NEVES

28200656739B7A2C76 PAMELA PRATES PETRI

28430656749953E134 EDUARDO DIAS DUARTE

37778656D1157D2555 FLAVIA DA SILVA FERNANDES

3027165687DC7C8F4B KARLA XAVIER SOARES

28303656740220F499 GILMARA PATRíCIO DOS SANTOS

41946656DF2377AE5E CLAUDISTONE PEREIRA DA ROCHA

2665165665B57E25A0 SERGIO LUíS ALONSO MATOS

37655656D0A98A299C CAROLINE BABISK MENDES

33561656B100226022 JESSYKA COUTO CORREA

42753656E057ACD370 ANA PAULA BOTREL DE VASCONCELLOS

44450656E21F0969A6 FABRICIO GAMA CORRêA

45570656E2F864BF97 THIAGO GONçALVES ROSA

35006656BE30500D90 NATALI ALVES SANT'ANNA

45527656E2F0EC82C9 AMANDA NASCIMENTO SILVA DOS SANTOS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

    Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

2608265662E3CC0E83 LUCIANA STEINER RODRIGUES DE SOUZA

Cariacica- ES, 16 de setembro de 2024.

LUZIAN BELISARIO DOS SANTOS
Secretária Municipal de Educação

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
Prefeito Municipal